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N€ baz€ t" Ligjit p€r vet€qeverisje Lokale (Nr. 03/L-040) neni 12, dhe
Statutit t€ Komuneg se Juniku! (Nr: 001,/3127, ti dat€s: 2g.g.2010) neni 22,
Kuvendi Komunal Junik, n€ mbledhjen e vet t€ mbajtur m€: 0g.04.i012, mori
k€t€:

V E N D I M

P€r aprovimin e Rregullores p€r p6rdorimin e automjeteve ne komun€n e
Junikut

Neni L
Kuvendi Komunal junik, n€ mbledhjen e rregullt te mbajtur me: 09.04.2012,
aprovoj Rregulloren p€r p€rdorimin e au.tomjeteve ne komundn e Junikut.

Nemi 2
P€r gdo g€shtje td pa rregulluar me dispozitat e kesaj rregullore, do t€

zbatohen drejtp€rs€drejti Ligjet e aprikueshme ne Republik€n e Kosov€s.

Nenri 3
Kjo Rregullore, hyn nE fuqi dit€n e miratimitnga Kuvendi KomunalJunik,

dhe n€nshkrimitnga Kryesuesi i Kuvendit.

Me ket€ vendim njoftohet;

MAPL
Zyta e Kryetarit t€ Komun€s Junik,
Te gjitha Drejtorite e Komun€s,
Arkiva e Komun€s Junik.


